diuiter: que solebamus comedere. Certe usq;
Ad portas iherlm: sarraceni uenire uix trepidat
Quare si uenire distiteris: timem: plangere pl
anti magno sup mortuos iherlm: heu sero. quia
no fuit qui adiuuaret. Nec immunes nre mor
tis eritis: quia aduocari succurrere noluitis.
Hil uero iam nob restat. nisi mortem subire au
silucent: fugiendo. mare transire. & nos absit.
Quid agendum sit: attendite. Si enim clamore
nrin non audissetis: aut nuncios. ut cartas
nras no misissetis. forsitan aliquam excusa
tione habeatis. S: amodo qualem. Venite.
Venite. & uiciumq; inimic auilium uenerunt.
omni peccatoru uice penitencia acceperunt. un
cula auxilio dei relaxam: & imponim: sup hu
meos agni: & qui tollit peccata mundi. Quanta
benedictione qui uenientes. aut uenire uolen
tes adiuuant. aut eis sanum concilium uenie
di dant. aut eoz causas in pace custodiunt.
sunt replendi: ppendite. Quanto uero gladio
anathematis disturbatores. aut causarum
eorum raptores sunt ferendi: ut iusto iudex
ad iudicium ualeat. **De discordia & reconcilia**

Go tempore regina **tionone archiepi.**
uenit in galliciam. **et regine.**

ut quorundam principu rebellionem obtunderet. &
galliciam orostro discordie accensam sedaret.
Cepit itaq; comite. o. & compedib: cohercuit.
Donec pmanum predicta compostellane ecclie
archiepi. castellam ei reddidit. & pecunias exsol
uit immensas. post hec regina compostelle diu
tius more indulgente: discordie scintilla cep
pullulare int archiepim & reginam. Hebant
enim q; regina tolose machinaret captiorem t
nece archiepi. si posset. huius rumors causa
archiepe armata multum ac ciuui manu circū
uallabitur. hui: uolū argumta quidam de fa
milia regine cum forte aule secretiore utpote
intestinus adisset: audierat reā ciuicam pre
cordiali suo de familia archiepi serio narraue
rat. Cum aut fama sup hoc crebesceret: questui
est aqb: tanti mali incendium exortum fuisse.
Tunc p saluū inmedium ille de familia archi
epi. miles uidehcer. & quid ut a quo ut qualit
audisset: patefecit. Quippe malebat protere
consilium quam dnm. At ille qui regis: toli

argumta pnis palauerat: indens penam
nro sibi adhibitam si accusator suo asserim
preleret. & tam facinoros auctorem se p
cepit attendi: & testari & iurare se nunquam
talia ptilisse. Quid plura. Non impunt
epo. s: p. nec phibente dultum. int eos uerbo
regine commissum ē. potito demq; archiepi
militie uictorie triumpho & regine militie cas
satis archiepi pabus inite excecato: quod
antea de pditione sub uelamine referabat
remota suspitione reuelatum palam br.
Regina tam quibuscumq; modis pperat
se talia nec molitam fuisse nec uoluisse: as
sererat. & tunc ut nebulam que int se & ar
chiepim erat fundito remoueret: ptab: sup
phicare cepit archiepo ad hibitis sibi adiuu
b: bencico ablate sancti iohnis & angelico.
& stephano cluniacensi camerario magne sac
cie atq; auctoritatis uiris. p hos regina pnis
consecrationem int se & archiepim referam
anhelauit. Sciebat enim quod nisi p archiepim
gallicie regnum nullaten: habere poterat.
ea tam p se quam p pntos coad iutores qm p
alios saragebat. quatinus archiepi patrio cimo
ne quaqm careret. horum atq; alioz supplica
tionibus int positis: archieps regine pabus
condescendit. In pntia itaq; ac testimonio ab
batis angeliacensis atq; camerarij cluniacen
sis qui tum tempore compostelle ad erant re
gina concordie fed: cum archiepo stabuente sa
nxit. & se ei fidelem & amicum coram predictis
testibus fore sppondit. Adidit quoq; p dco
archiepo totius gallicie domini omis pncipes
suos eiboniu: facere iussit. & ita factum est.
pfecto ex pcepto regine. Anas petrides pncips
lupare. searnand: iohnis. ueremud: suan
zi. iohnes dioacites. ceteriq; pncipes galle
cie fecerunt hominu: predicto archiepo & sic
romane ecclie legato. & se sua ei: domino
fideht supposuer. hunc dnm. hunc patronu.
hunc regem. hunc pncipe salua fidelitate re
gine cuius nutu hec fiebant: sibi pponentes.
Ad dixerunt & quod si regina in iuriam ut uo
lentiam in archiepim p facere psumerit. omis
put eis pcepiss: archiepe rebelles regine ad
uisarentur. & fidele hominum archiepo ex h